ho stimato perciò trascrivere qui le di lui parole , cominciando dalle pre-

ghiere fatte al Pontefice da i detti Beneventani, in questa guisa» cioè :

Nunc vero Pater solidissime , et quia votuiuas , et potestas concessa est ,
bene nobis fadendì , lacrymis omnium ornmus , ut de tanto pericuto tribù-

forum civitatem Beati Petri eripias . Apostolicus itnque pittate divina cor-

reptus super civitatis longa afflictione condolens , Patriarcham Aquilefte y
aliosque Cardìnates , et Girardum specialità Cardir.aiem suum Presbytcrum ,

virumvatde veneeabilem , et discretum ad Imperatorem direxit
,
qui foras

in prcefalo loco castrametatus erar » expostulane, ut Corniti Rogerìo de Aria-

no prceciperet , ejusque Baronibus , utfidantias, etomnes redditut
,
quos

de haereditatibus Beneventanorum habere solitus erat , quietus dimitteret.

Imperator iiaquc precibus Apostolici acceptis , absque mora vocari fecit

praefatum Coinitem , uteum Baronibus suis venirci , et sacramento interve-

niente petitionibus Apostolici obtemperaret . Comes itaque adVeniens corarn

Imperatore confessus est, se hoc jurasse , et confirmmnsse tempore Come-

s tabuli Koipononis , qui prò civitate hoc petierat . Denique Barones ,
quos

steum duxit
,
furare coegit ,

sicut Apostolicus exigchat . In primis Alferius

Drago » et Hubertus: della Marra » et Banhotomceus de Petrapulcina , et
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Thadeeus de la Greca , et Girardus de Lan^uìino , et Caroliti de lo Tufo ,

et tre juraverunt. Juro, et promuto, quod abbac ora in ar.tea nonquee-

ram , nec quaeri permittam de cunctis haereditatibus tìeneventanorum fidan-

lias , angariai , terraticum , olivas , vinum , salutes , nec ullam dationem

de vineis , territ aspris , sylvis , castaneetis , et Ecclesiis , et liberam facul-

tatem triimo in haereditattbut tìeneventanorum venandi , aucupandi , et in

eis , et de eis quodeumque voluerint faciendi , et per hoc mercatum Civitati

non ditturbabo , nec disturbati consentiam . Haec omnia attendam bona

fide sine fraude . E non contenti i Beneventani del giuramento fatto dai

suddetti Baroni, fecero sì che l’ Imperator Lotario comandasse allo stesso

Conte di chiamar gli altri Baroni di Montefusco

,

a se subordinati , e fa-

cesse loro le stesse cose giurare; come già segui; e furono Rao de lo

Tufo , Accordo , Gemondo , Eterno , Onfrido > e tutti quei , che intor-

no Benevento erano soliti esigere Dazj , chiamati Fidantias . (1)

Dopo che 1
’ Antipapa Anacleto